РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Третье заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  26.10. 2018 года                           № 22                                  с.Новосёловка

	Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области 09.09.2018 года

	В соответствии со ст. 48 Закона Саратовской области  «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет депутатов Новосёловского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области 09.09.2018 года.
2.Представить отчет территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области 09.09.2018 года в МУ ЦБОМС Екатериновского муниципального района Саратовской области.
3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования  и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.

Глава Новосёловского
муниципального образования                                                            В.В. Вязовов